Règlement
Département de l’Aube
Commune des Riceys
Plan Local d’Urbanisme
Annexe n°4 Plan du réseau d’eau potable
Arrêté par délibération du Conseil Municipal en date du
Approuvé par délibération du Conseil Municipal en date du
58

6 : Fuite sur purge
Année : 2 chiffres
CODIFICATIONS DES FUITES
7 : Autres fuites (ventouse, stab., colonne refoul.,...)
8 : Fuite sur ensemble de comptage abonné
P. I.
Ø 100
D= 140 m3/h
P= 3 bars
Mesures SDDEA
  Les données des ouvrages
de défense contre l'incendie
reportées sur ce plan ne
sont données qu'à titre
indicatif et ne constituent
pas une garantie formelle.
6
08
P
.
V
.
C
3
3
,
6
/
4
0
245
246
247
248
249
P
.
V
.
C
U
6
4
x
7
5
3
10
2
10
P= 1.20
3/8/2010
P= 0.90
5/8/2010
Rue
du
Pré Saint Vincent
5
10
8
10
5
10
2
10
3
10
P= 1.00
26/08/10
8
11
regard compact 12.5T
P= 1.10m